
1 
 

Szczecin, dnia 26.04.2022 r. 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 
al. Piastów 17, 70-310 Szczecin 
(Zamawiający)  
 

 
Dotyczy: Usługi cateringowe na potrzeby wybranych przedsięwzięć Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie. Znak (numer referencyjny) postępowania: ZP/UC/A/2022/P 

 
Informacja z otwarcia ofert  

W celach informacyjnych, w szczególności w wykonaniu postanowień art. 222 ust. 5 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa PZP”), po dokonanym  
otwarciu ofert, Zamawiający podaje co następuje:   

1. W przedmiotowym postępowaniu, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, 
złożono Zamawiającemu oferty tak na Zadanie nr 1, jak i Zadanie nr 2  

2. Stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy PZP na obecnym etapie ujawnieniu podlegają następujące 
informacje (poniższe tabele): 

Zadanie nr 1: Usługi cateringowe w ramach zajęć edukacyjnych na potrzeby przedsięwzięcia 
stanowiącego studia podyplomowe niestacjonarne „Specjalista ds. dostępności” w projekcie  
pn. „Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” 

Numer 
porządkowy 

nadany 
ofercie 

Nazwa albo imię  
i nazwisko Wykonawcy  

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej  albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena  
(Cena za Zadanie nr 1) 

1 Kamila Dębowska 
występująca jako prowadząca działalność 
gospodarcza pod wyżej wskazaną nazwą 

(firmą) w Szczecinie 

53 000, 00 zł brutto 

2  Marta Wojciechowska – naTacy 
występująca jako prowadząca działalność 
gospodarcza pod wyżej wskazaną nazwą 

(firmą) w Szczecinie 

 

65 664, 00 zł brutto 

Zadanie nr 2: Usługi cateringowe w ramach wydarzenia pn. „III Spotkanie Nauki z Biznesem”  
oraz wydarzenia „IV Spotkanie Nauki z Biznesem” podejmowane jako  element działań 
promocyjnych i informacyjnych na potrzeby przedsięwzięcia stanowiącego projekt nr 
RPZP.01.03.00-32-0004/18, pn. „Doposażenie Hali Technologicznej w Laboratorium e-Produkcji 
realizujące koncepcję Przemysłu 4.0”. 

Numer 
porządkowy 

nadany 
ofercie 

Nazwa albo imię  
i nazwisko Wykonawcy  

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej  albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena  
(Cena za Zadanie nr 2) 



2 
 

1 Kamila Dębowska 
występująca jako prowadząca działalność 
gospodarcza pod wyżej wskazaną nazwą 

(firmą) w Szczecinie 

42 800,00 zł brutto 

2 Marta Wojciechowska – naTacy 
występująca jako prowadząca działalność 
gospodarcza pod wyżej wskazaną nazwą 

(firmą) w Szczecinie 

29 592,00 zł brutto 

 


